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SUPPORT À FUSIL
ACCESSOIRE N° 2877381

Application :
Modèles Polaris Sportsman XP 2009

Avant de débuter, veuillez lire ces instructions et vous assurer que toutes les pièces et les outils soient à votre disposition.
Conservez ces instructions afin de vous y référer au besoin ou pour toutes demandes d’informations futures.

Contenu de l’ensemble :

Réf. Qté Description
� . . . . .1  . . . . .Support à fusil
� . . . . .1  . . . . .Attache rapide
� . . . . .1  . . . . .Support de fixation supérieur
� . . . . .1  . . . . .Support de fixation inférieur
� . . . . .1  . . . . .Attache de sécurité
� . . . . .1  . . . . .Capuchon de nylon
� . . . . .1  . . . . .Coussinet de guidage
 . . . . . . . . . . . . .supérieur (long)

	 . . . . .1  . . . . .Coussinet de guidage
 . . . . . . . . . . . . .supérieur (court)


 . . . . .1  . . . . .Cheville de guidage inférieure

Outils requis : Clés ou douilles 10mm, clé Allen 4mm 

IMPORTANT : Votre accessoire Polaris est conçu et créé pour votre véhicule. Lire attentivement ces instructions avant de
débuter l’installation. Afin de faciliter l’installation, veillez à vous assurer que votre véhicule est propre et libre de tout débris.

Temps approximatif d’installation : 15 minutes

Réf. Qté Description
� . . . . .1  . . . . .Vis mécanique M6-1.0 X 15mm
� . . . . .1  . . . . .Vis mécanique M6-1.0 X 25mm

 . . . . .1  . . . . .Vis mécanique M6-1.0 X 50mm
� . . . . .1  . . . . .Vis mécanique tête fraisée
 . . . . . . . . . . . . .M6-1.0 X 20mm

� . . . . .1  . . . . .Boulon hex. M6-1.0 X 35mm
� . . . . .1  . . . . .Boulon hex. M6-1.0 X 50mm
� . . . . .1  . . . . .Écrou capuchon autobloquant M6-1.0
� . . . . .4  . . . . .Écrou autobloquant M6-1.0
� . . . . .4  . . . . .Rondelle M6
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INSTRUCTIONS

1. NOTE : Installation du côté droit démontrée. Pour
une installation du côté gauche, inverser les supports
de fixation supérieur � et inférieur �.
Assembler l’attache rapide � au support de fixation
supérieur � (voir l’instruction incluse avec l’attache
rapide).

INSTALLATION
CÔTÉ DROIT
DÉMONTRÉE

2. Fixer le coussinet de guidage supérieur (court) 	 au
support de fixation supérieur � à l’aide d’une vis
mécanique M6-1.0 X 25mm � et d’un écrou capuchon
autobloquant M6-1.0 �.

3. Fixer le support de fixation supérieur � à l’extré-
mité supérieure du support à fusil � à l’aide d’une
vis mécanique M6-1.0 X 15mm � et d’un écrou auto-
bloquant M6-1.0 �.

4. Fixer le coussinet de guidage supérieur (long) � à
l’extrémité supérieure du support à fusil � et du
support de fixation � à l’aide d’une vis mécanique
M6-1.0 X 50mm 
, d’une rondelle M6 � et d’un écrou
autobloquant M6-1.0 �.

INSTALLATION
CÔTÉ DROIT
DÉMONTRÉE
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6. NOTE : Installation du côté droit démontrée. Pour
une installation du côté gauche, inverser les supports
de fixation inférieur � et supérieur �.
Fixer la cheville de guidage inférieure 
 au support
de fixation inférieur � à l’aide d’une vis mécanique
tête fraisée M6-1.0 X 20mm �.

7. Retirer la vis mécanique d’origine retenant le
repose-pied au châssis tel qu’illustré.

8. Fixer le support de fixation inférieure � au repose-
pied à l’aide d’un boulon hex. M6-1.0 X 35mm �, de (2)

rondelles M6 � et d’un écrou autobloquant M6-1.0 �.

5. Fixer l’attache de sécurité � au support à fusil � à
l’aide d’un boulon hex. M6-1.0 X 50mm �, d’une
rondelle M6 � et d’un écrou autobloquant M6-1.0 �.
Prenez soin de la fixer tel qu’illustré.

Avant du
véhiculeVUE CÔTÉ DROIT

INSTALLATION
CÔTÉ DROIT
DÉMONTRÉE

INSTALLATION
CÔTÉ DROIT
DÉMONTRÉE

9. Tout en dirigeant la partie supérieure du support à
fusil � vers le porte-bagages arrière du véhicule,
glisser l’extrémité inférieure du support à fusil sur la
cheville de guidage 
 tel qu’illustré.

10. Fixer l’extrémité supérieure du support à fusil � au
porte-bagages d’origine à l’aide de l’attache rapide
�. Faire les ajustements nécessaires (voir l’instruc-
tion incluse avec l’attache rapide).
Resserrer tous les boulons et les écrous.

11. Glisser et sécuriser l’étui à fusil à l’aide de l’attache
de sécurité �.

Avant du
véhicule

VUE CÔTÉ DROIT



Application :
2009 Polaris Sportsman XP Models

Before you begin, read these instructions and check to be sure all parts and tools are accounted for. Please retain these
installation instructions for future reference and parts ordering information.

The contents of this kit include :

Ref. Qty Part Description
� . . . . .1  . . . . .Gun Scabbard
� . . . . .1  . . . . .Expansion Anchor
� . . . . .1  . . . . .Upper Bracket
� . . . . .1  . . . . .Lower Bracket
� . . . . .1  . . . . .Bunji Cord
� . . . . .1  . . . . .Nylon Cap
� . . . . .1  . . . . .Upper Guide Bushing (Long)
	 . . . . .1  . . . . .Upper Guide Bushing (Short)

 . . . . .1  . . . . .Lower Guide Pin
� . . . . .1  . . . . .M6-1.0 X 15mm Machine Screw

Tools Required : 10mm Open-end Wrench or Socket, 4mm Allen Key

IMPORTANT : Your Polaris accessory is exclusively designed for your vehicle. Please read the installation
instructions thoroughly before beginning. Installation of any item is easier if the vehicle is clean and free of debris.

Approximate Installation Time : 15 minutes

Ref. Qty Part Description
� . . . . .1  . . . . .M6-1.0 X 25mm Machine Screw

 . . . . .1  . . . . .M6-1.0 X 50mm Machine Screw
� . . . . .1  . . . . .M6-1.0 X 20mm
 . . . . . . . . . . . . .Countersunk Socket Cap Screw

� . . . . .1  . . . . .M6-1.0 X 35mm Hex Bolt
� . . . . .1  . . . . .M6-1.0 X 50mm Hex Bolt
� . . . . .1  . . . . .M6-1.0 Nylock Cap Nut
� . . . . .4  . . . . .M6-1.0 Nylock Nut
� . . . . .4  . . . . .M6 Flat Washer
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INSTALLATION INSTRUCTIONS

1. NOTE : Right side installation shown. Flip the upper
� and lower � brackets for left side installation.

Assemble the expansion anchor � onto the upper
support � (see the instruction included with the
expansion anchor).

RIGHT SIDE
INSTALLATION
SHOWN

2. Fasten the upper guide bushing (short) 	 onto the
upper support � using a M6-1.0 X 25mm machine
screw � and a M6-1.0 nylock cap nut �.

3. Fasten the upper support � onto the upper end of
the gun scabbard mounting bracket � using a
M6-1.0 X 15mm machine screw � and a M6-1.0 nylock
nut �.

4. Fasten the upper guide bushing (long) � onto the
upper end of the gun scabbard mounting bracket �
and the upper support � using a M6-1.0 X 50mm

machine screw 
, a M6 flat washer �, and a M6-1.0

nylock nut �.

RIGHT SIDE
INSTALLATION
SHOWN
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6. NOTE : Right side installation shown. Flip the
lower support � for left side installation.

Fasten the lower guide pin 
 onto the lower support
� using a M6-1.0 X 20mm countersunk socket cap
screw �.

7. Remove the existing machine screw retaining the
footpeg to frame as illustrated.

8. Fasten the lower support � to footpeg using a M6-1.0

X 35mm hex bolt �, (2) M6 flat washers �, and a
M6-1.0 nylock nut �.

5. Fasten the bunji cord � onto the gun scabbard
mounting bracket � using a M6-1.0 X 50mm hex bolt
�, a M6 flat washer �, and a M6-1.0 nylock nut �.
Make sure to assemble it as illustrated.

Front of
the ATVRIGHT SIDE VIEW

RIGHT SIDE
INSTALLATION

SHOWN

RIGHT SIDE
INSTALLATION
SHOWN

9. With the top end of the gun scabbard mounting
bracket � toward the rear rack, slide the lower end
of the  mounting bracket over the lower guide pin 

as illustrated.

10. Fasten the upper end of the gun scabbard mounting
bracket � onto the existing rear rack using the
anchor �. Make adjustments as necessary (see the
instruction included with the expansion anchor).
Secure all bolts and nuts.

11. Slide and secure the gun case with the bunji cord �.

Front of
the ATV

RIGHT SIDE VIEW


